
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234580

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRAULICOS PARA DIVERSOS SETORES , PELO PERIODO DE
12(DOZE) MESES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRAULICOS PARA DIVERSOS SETORES , PELO PERIODO DE
12(DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2020 00:00:00 ATA DE LICITAÇÃO DESERTA 09/2020 Baixar

13/03/2020 00:00:00 EDITAL PP 09/2020 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234580/paquisicao-de-materiais-hidraulicos-para-diversos-setores-pelo-periodo-de-12doze-mesesp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f31452300399188455cea08230d6fd81.docx
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b0c0911bb3c22dafe11e7fbc658b1e0.pdf

